
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  27 / 2021 

Rektora Uczelni Jana Wyżykowskiego 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

w sprawie: zaliczania praktyk podczas realizacji procesu kształcenia w okresie 

zagrożenia COVID-19 

 

 

Na podstawie § 20 Statutu Uczelni Jana Wyżykowskiego, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Dziekan w okresie realizacji kształcenia i trwającego zagrożenia COVID-19 w szczególnie uzasadnionych 

przypadkach może podjąć decyzję o przesunięciu terminu realizacji praktyki studenckiej. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

      Rektor 

 

         dr Tadeusz Kierzyk, prof. UJW 

 

          


